

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KB Holding Odense ApS

Rømøvænget 35  
5500 Middelfart

CVR-nr. 25 70 11 78

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/08 2021

---

Ken Bader  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KB Holding Odense ApS  
Rømøvænget 35  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25 70 11 78  
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021  
Stiftet: 17. oktober 2000  
Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Ken Bader, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og værdipapirer samt andre investeringer herunder ejendomme m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 677.787, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.308.950.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.354)</b>	<b>(36.152)</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.672.628)	162.500
Finansielle indtægter	1-2	1.302.461	213.977
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.688)</u>	<u>(441.177)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(397.209)</b>	<b>(100.852)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(280.578)</u>	<u>57.872</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(677.787)</u></b>	<b><u>(42.980)</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	110.600
Overført resultat		<u>(1.077.787)</u>	<u>(153.580)</u>
		<b><u>(677.787)</u></b>	<b><u>(42.980)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.780.984	4.453.612
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.780.984</u>	<u>4.453.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.780.984</u>	<u>4.453.612</u>
Andre tilgodehavender		39.501	40.237
Udskudt skatteaktiv	6	0	57.872
Selskabsskat		0	40.305
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.501</u>	<u>138.414</u>
Værdipapirer	1	7.220.851	4.021.305
<b>Værdipapirer</b>		<u>7.220.851</u>	<u>4.021.305</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>407.105</u>	<u>2.522.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.667.457</u>	<u>6.682.325</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.448.441</u>	<u>11.135.937</u>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.783.950	10.861.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.308.950</u></b>	<b><u>11.097.337</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Selskabsskat		128.491	0
Deposita		0	27.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.491</u></b>	<b><u>38.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>139.491</u></b>	<b><u>38.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.448.441</u></b>	<b><u>11.135.937</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	10.861.737	110.600	11.097.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.077.787)	400.000	(677.787)
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>9.783.950</b>	<b>400.000</b>	<b>10.308.950</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.021.305</u>	<u>5.689.586</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.031.712</u>	<u>(440.879)</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.302.461</u>	<u>213.977</u>
	<b><u>1.302.461</u></b>	<b><u>213.977</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.688</u>	<u>441.177</u>
	<b><u>7.688</u></b>	<b><u>441.177</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	222.706	0
Årets udskudte skat	<u>57.872</u>	<u>(57.872)</u>
	<b><u>280.578</u></b>	<b><u>(57.872)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2020	4.453.612	4.453.612
Tilgang i årets løb	2.780.984	0
Afgang i årets løb	<u>(4.453.612)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>2.780.984</u>	<u>4.453.612</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>2.780.984</u></b>	<b><u>4.453.612</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejers andel</u>
Vivarfire ApS	Risskov	25 %

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(57.872)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>57.872</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>57.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.872</u></b>